



## TOIMINTAKERTOMUS 2024

### Yleistä

Kaudella 2024 naisten perjantai-illan treenit ja ysin pelit olivat edelleen suosittuja. Naiset pelasivat 15 perjantaina rennossa ilmapiirissä. Hartolan naistoimikunta on edelleen hoitanut tiedotusta ansiokkaasti: kohdennetut sähköpostit naisgolfareille, oma suljettu FB-ryhmä, Instagram-tili ja aktiivinen osallistuminen seurana sähköisiin viikkotiedotteisiin. ”Punaiselta tiiltä” -juttusarja jatkui. Jäsenmäärämme oli 252, +2 edellisvuodesta.

1

### Tapahtumat

Kausi avattiin *Naisten avajaiskisassa* 18.5.24. Mukana 25 iloista golfaria. Henkilökohtaisen PB-kisan voitti *Suvi Rantanen*.

Kesäkuussa vietimme *Naisten sunnuntaita* 2.6.24, pelattiin ysi rennosti teemalla Helmat ja mailat heilumaan! Kentällä oli parikymmentä iloista kukkahattu- ja mekkonaista kisaamassa. *Riitta Saarikangas* piti meille upean luennon positiivisuuden ja ilon merkityksestä niin golfissa kuin koko elämässäkin.

*Perjantai-illan pelit* keräsivät ennätysmäärän innokkaita niin kokeneita kuin aloittelijoitakin pelaamaan toukokuusta elokuun loppuun asti. *Kimmo Heiskanen ja Jukka Ollilainen* pitivät vuorotellen naisille omat treenit harjoitusalueella klo 16-17 ennen perjantain pelejä – naiset osallistuivat treeneihin ja sen jälkeen ysin kiertoon; arviolta yli 80 pelaajaa kesän aikana yhteensä.

*Keski-Suomen naisten 5-seuran ottelu* kisattiin 1.7.24 Revontuli Golfissa perinteisesti.

*Naisten hauska 3+1 mailan kisa* pidettiin 2.8.24 ”norjalaisittain” - mukana kisaamassa oli 21 naista. Uudenlainen pelimuoto hauskutti ja ihastutti. Voiton vei *Anne-Marie Piipari*.

*Naisten päättäjäiskisassa* 8.9.24 pelattiin yhtä iloisesti kuin kevään aloituskisassakin. Mukana oli 28 naista. Henkilökohtaisen PB-kisan voitti *Riitta Lindgren*.

### Kiertopalkinto

*Birdie-kisa* - Lahjoituksena saadun upean kiertopalkinnon Lintu Sinisen sai eniten kisoissa birdieitä tehnyt *Suvi Rantanen*.

Golfliiton Keski-Suomen alueryhmässä oli mukana Hartolasta *Marja-Riitta Mäkinen*.

**Naistoimikuntaan** kuuluivat pelikaudella 2024: *Virpi Kailento, Irmeli Mäkelä, Helena Raita, Marita Rantanen, Anne-Marie Piipari* ja puheenjohtajana naiskapteeni *Anita Tuohino*.

*Kiitämme kaikkia vuoden 2024 peleistä ja seurasta! Jatketaan samalla positiivisella pohinällä myös kaudella 2025!*